[image: image1.png]

PORTARIA 86/2017

SUMULA: Concede férias a Servidor de Cargo de Provimento Efetivo do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.
O Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Senhor MARCOS PAULO GREGIO no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder ao servidor JEFERSON RIBEIRO, ocupante do cargo de PROCURADOR JURÍDICO, 30 (trinta) dias de férias entre os dias 01/01/2018 a 30/01/2018, relativas ao período aquisitivo de 05/07/2016 a 04/07/2017.

Está portaria entra em vigor em 01 de janeiro de 2018 revogando as disposições em contrário.
Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 20 de Dezembro de 2017.

MARCOS PAULO GREGIO

Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .www.cmcruzmaltina.pr.gov.br